
令和７年４月 11 日 

 

郡市区等医師会長 殿 

 

一般社団法人大阪府医師会 

 会長 加 納 康 至 

     （公印省略） 

 

 

ベースアップ評価料「賃金改善実績報告書」（診療所用）の説明資料について 

 

 

 

平素は本会事業の推進に際し、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

令和７年４月４日付け本会文書（令和７年４月２日付け日医発第 47 号（保険））により、

ベースアップ評価料による賃金改善の実績報告に係る届出様式の改定等について、ご案内

申し上げたところであります。 

 

当該文書において「日本医師会としても今回の『賃金改善実績報告書』の作成に役立つ説

明用資料を作成する予定」である旨お知らせしたところですが、今般、別添のとおり日本医

師会より説明資料が提供されましたので、貴会会員への周知についてご高配賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

なお、同説明資料（令和７年４月１０日付 日医文書 ／全 12 ページ）につきましては、

本会ホームページ文書ライブラリに掲載しております。 

 

 

 

 

 

担当事務局：大阪府医師会 保険医療課 （電話 06-6763-7001） 


